

**LAYBACK,  
filial af LAYBACK LTD,**

**England**

**CVR-nr. 36 04 16 92**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

**Dirigent**

---

---

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
LAYBACK,	1
filial af LAYBACK LTD,	1
England	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

**Selskab**

LAYBACK, filial af LAYBACK LTD, England

Gersonsvej 69, kl. 1

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 04 16 92

Stiftet: 05.04.2016

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

8. regnskabsår

**Navn på hovedselskab**

Layback ltd

Storbritannien

75 Bell Gardens Haddenham

Ely Cambridgeshire CB6 3TX

**Filalbestyrer**

Kim Storm

**Revision**

Direktion har fravalgt revision.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Filialens formål er computerprogrammering og virksomhedsrådgivning, rejse- og guidevirksomhed, samt generel handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 105.235. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 192.475.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

---

## Resultatopgørelse for 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		917.630	57.214
Personaleomkostninger		<u>-780.954</u>	<u>-53.507</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>136.676</b>	<b>3.707</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.530</u>	<u>-409</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.146</b>	<b>3.298</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-29.911</u>	<u>-737</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>105.235</u></b>	<b><u>2.561</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Årets resultat		105.235	
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		<u>0</u>	
<b>Disponibelt resultat</b>		<b><u>105.235</u></b>	
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	
Overført til næste år		<u>105.235</u>	
		<b><u>105.235</u></b>	

## Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg		316.966	5.790
Udskudt skatteaktiv		0	13.568
Andre tilgodehavender		<u>112.490</u>	<u>112.046</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>429.456</u>	<u>131.404</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>105.173</u>	<u>41.895</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>683.629</u>	<u>322.299</u>
<b>Aktiver</b>		<u>683.629</u>	<u>322.299</u>
Overført overskud		<u>192.475</u>	<u>87.240</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<u>192.475</u>	<u>87.240</u>
Selskabsskat		9.972	0
Andre skyldige omkostninger		205.218	206.536
Anden gæld		<u>275.964</u>	<u>28.523</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>491.154</u>	<u>235.059</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>491.154</u>	<u>235.059</u>
<b>Passiver</b>		<u>683.629</u>	<u>322.299</u>

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

## Noter

	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.343	0
Ændring af udskudt skat	13.568	737
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.911</u></b>	<b><u>737</u></b>
		<u>kr.</u>
<b>2. Egenkapital</b>		
Egenkapital primo		87.240
Årets resultat overført til næste år		105.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b><u>192.475</u></b>